
DODATEK č. 1 8 : 2018-03445
ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 2016-01189 (169/2005/JIH)

mezi smluvními stranami

Kongresové centrum Praha, a.s.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupenou:
Zapsanou:

(dále jen „pronajímatel")

5. května 1640/65,140 00 Praha 4
63080249
CZ63080249

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka č. 3275

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390

(dále jen „nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 18 ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání ze dne 1. 2.2005

I.

1, Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2005 Smlouvu o nájmu parkovacích stání č, 2016-01189 
(169/2005/JIH) a dále dodatky c. 1 až 17

(dále jen „Smlouva"),

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupenou:

2, Smluvní strany se dohodly na zvýšení počtu přidělených parkovacích míst o 5 míst: č. stání 431, 432, 
433,434,435 v parkovací zóně JIH 2, parkovací karty č.: 19 521,19 523,19 528,19 530,19 533.

1



1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení či. III Smlouvy v celém rozsahu následujícím zněním, a to 
s účinností od 1. 8. 2018 a dále na upřesnění bodu 1. a doplnění bodu 4. včl. V. Nájemné:

Článek III. Předmět nájmu

Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci do užívání třicetdva vyhrazených parkovacích míst 
v areálu parkoviště pro účely parkování.

2. Smluvní strany se dohodly na nahrazení čl. V odst. 1 Smlouvy následujícím zněním, a to s účinností 
od 1.8. 2018:

Článek V. Nájemné

1. Nájemné za jedno vyhrazené parkovací stání činí 1.990,- Kč bez DPH měsíčně 
(slovy: jedentisícdevětsetdevadesátkorunčeských).
K nájemnému bude připočtena DPH ve výši platné v den zdanitelného plnění.

4. Pronajímatel je oprávněn k 1. dubnu každého kalendářního roku účinnosti této smlouvy, nejdříve však v 
roce 2019 navýšit nájemné o částku odpovídající procentnímu vyjádření průměrného meziročního indexu 
růstu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předcházející rok.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2016-01189 (169/2005/JIH) ve znění dodatků č. 1 až 17 zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1.8. 2018.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Praze dne 23.7.2018

Za pronajímatele: Za nájemce:


